
ACM JIF 2024 CLAIMS COORDINATORS (Revised 2/16/2024) 

Absecon City 
Tina Lawler Zoning & Planning Board Clerk  
500 Mill Road 
Absecon, NJ 08201 
609 641‐0663 
tlawler@abseconnj.org  
Alt CC:  
 

  Avalon Borough 
Scott Wahl Business Administrator  
3100 Dune Drive 
Avalon, NJ 08202 
609 967‐7057 
swahl@avalonboro.org  
Alt CC: James Waldron 
 

     

Brigantine City 
Mollye O'Neill   
1417 West Brigantine Ave 
Brigantine, NJ 08203 
609‐266‐7600 
moneill@brigantinebeachnj.com  
Alt CC:  
 

  Buena Borough 
Cindi  Holland CFO  
616 Central Avenue 
Minotola, NJ 08341 
(856) 697‐9393 
cfo@buenaboro.org  
Alt CC:  
 

Cape May City 
Hannah Faulkner   
643 Washington Street 
Cape May, NJ 08204 
609‐884‐9536 
hfaulkner@capemaycity.com  
Alt CC: Erin Burke 
 

  Cape May Point Borough 
Elaine Wallace Clerk  
PO Box 490 
215 Lighthouse Avenue 
Cape May Point, NJ 08212 
609 8848468 x 12 
ewallace@capemaypoint.org  
Alt CC:  

     

Commercial Township 
Heather Miller   
1768 Main Street 
Port Norris, NJ 08349‐9801 
856 785‐3100 ext 309 
hsparks@commercialtwp.com  
Alt CC:  
 

  Deerfield Township 
Brenda Closser Administrative Secretary  
PO Box 350 
736 Landis Avenue 
Rosenhayn, NJ 08352 
856‐455‐3200 
bclosser@deerfieldtownship.org  
Alt CC:  

Dennis Township 
Jacqueline B Justice Municipal Clerk  
PO Box 204 
571 Petersburg Road 
Dennisville, NJ 08214 
609 861‐9700 ext 223 
jackie@dennistwp.org  
Alt CC:  
 

  Downe Township 
Nadine E. Lockley Municipal Clerk  
288 MAIN STREET 
NEWPORT, NJ 08345 
8564473100 
downetwpclerk@comcast.net  
Alt CC:  
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Estell Manor City 
Lisa Marcolongo   
148 Cumberland Avenue 
Estell Manor, NJ 08319 
6094762692 
cityclerk@estellmanor.org  
Alt CC:  
 

  Folsom Borough 
Patricia M. Gatto   
1700 12thSt. 
Folsom, NJ 08037 
609 561‐3178 
pgatto@folsomborough.com  
Alt CC:  
 

     

Galloway Township 
Cynthia Spinelli Exec. Assistant  
300 E. Jimmie Leeds Road 
Galloway, NJ 08205 
609‐652‐3700 ext 260 
cspinelli@gtnj.org  
Alt CC:  
 

  Hamilton Township 
Christine Wilson Non‐Police Claims 
Coordinator  
6101 Thirteenth St. 
Mays Landing, NJ 08330 
6096252700 
cwilson@HamiltonAtlNJ.gov  
Alt CC: Lea Brower 

Linwood City 
Anthony Strazzeri CFO  
400 Poplar Avenue 
Linwood, NJ 08221 
609 926‐7974 
astrazzeri@linwoodcity.org  
Alt CC:  
 

  Longport Borough 
Pam Tomassi   
2305 Atlantic Ave 
Longport, NJ 08403 
6098232731 x 111 
taxes@longport‐nj.us  
Alt CC:  

 

     

Lower Township 
Colleen Crippen Assistant Treasurer  
2600 Bayshore Road 
Villas, NJ 08251 
609‐886‐2005 x 134 
ccrippen@townshipoflower.org  
Alt CC:  
 

  Margate City 
Daniel Adams Deputy Fire Chief  
1 South Washington Ave 
Margate City, NJ 08402 
609 517‐1033 
adams_dan@margate‐nj.com  
Alt CC: Lisa McLaughlin 
 

Middle Township 
Liz Simpkins   
33 Mechanic Street 
Cape May Court House, NJ 08210 
609‐465‐8726 
lsimpkins@middletownship.com  
Alt CC: Varvara Keun 
 

  Millville City 
Pamela Shapiro Personnel Officer  
PO Box 609 
12 S. High Street 
Millville, NJ 08332 
856 825‐7000 7317 
pamela.shapiro@millvillenj.gov  
Alt CC:  
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Mullica Township 
Ralph Condo Business Adminstrator  
PO Box 317 
Elwood, NJ 08215 
609‐561‐7070 
twpadministrator@mullicatownship.org  
Alt CC:  
 

  Newfield Borough 
Toni Van Camp Borough Clerk  
P.O. Box 856 
Newfield, NJ 08344 
8566971100 
tvancamp@newfieldboro.org  
Alt CC: Toni Van Camp 
 

     

North Wildwood City 
Jennifer VanSant Claims Coordinator  
901 Atlantic Ave. 
North Wildwood, NJ 08260 
(609) 522‐2030 x1410 
jvansant@northwildwood.com  
Alt CC:  
 

  Northfield City 
Mary Canesi   
1600 Shore Road 
Northfield, NJ 08225 
609 641‐2832 x123 
mcanesi@cityofnorthfield.org  
Alt CC:  
 

Ocean City 
Diane Wood Claims Coordinator  
861 Asbury Avenue, Room 304 
Ocean City, NJ 08226 
609 525‐9365 
dwood@ocnj.us  
Alt CC: Charlotte Moyer 
 

  Pleasantville City 
Kara Jeril   
18 N. First Street 
Pleasantville, NJ 08232 
609 484‐3603 
kjeril@pleasantvillenj.us  
Alt CC:  

 

     

Sea Isle City 
Kellie A.  Seib HR/PERSONNEL  
233 JFK BLVD 
Sea Isle City, NJ 08243 
609 263‐4461  x1222 
kseib@seaislecitynj.us  
Alt CC:  
 

  Somers Point City 
Lucy R. Samuelsen   
1 West New Jersey Ave. 
Somers Point, NJ 08244 
609 927‐9088 
lsamuelsen@spgov.org  
Alt CC:  
 

Stone Harbor Borough 
Kate McGonagle Alternate Fund Commssioner  
9508 2nd Ave 
Stone Harbor, NJ 08247‐1999 
609‐368‐6808 x749 
mcgonaglek@shnj.org  
Alt CC:  
 

  Upper Deerfield Township 
Roy Spoltore Clerk/Administrator  
1325 Highway 77 
Seabrook, NJ 08302 
8564513811 
rspoltore@upperdeerfield.com  
Alt CC:  
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Upper Township 
Rhonda Sharp   
PO Box 205 
Tuckahoe, NJ 08250 
609 628‐2011 x 270 
rsharp@uppertownship.com  
Alt CC:  
 

  Ventnor City 
Lynn Orsatti   
6201 Atlantic Ave. 
City Hall 
Ventnor, NJ 08406 
609 822‐7968 
lorsatti@police.ventnorcity.org  
Alt CC:  

     

Waterford Township 
Michael Dougherty Police Department ‐ 
Special Admin  
2131 Auburn Ave 
Atco, NJ 08004 
856‐767‐2134 
michael.dougherty@wtpd.org  
Alt CC: Stacia Regn 

  West Cape May Borough 
Theresa Enteado Clerk  
732 Broadway 
West Cape May, NJ 08204 
(609) 884‐1005 x100 
tenteado@westcapemay.us  
Alt CC:  
 

West Wildwood Borough 
Elaine Brunkel‐Crowley CFO  
701 West Glenwood Ave 
West Wildwood, NJ 08260 
609‐522‐4845 
ecrowley@westwildwood.org  
Alt CC: Donna Frederick 
 

  Weymouth Township 
Dorothy‐Jo Ayres Township Clerk  
45 South Jersey Avenue 
Dorothy, NJ 08317 
609 476‐2633 
townshipclerk@weymouthnj.org  
Alt CC:  

 

     

Wildwood City 
Hope Pinto Director  
4400 New Jersey Avenue 
Wildwood, NJ 08260 
609 522‐2444 
hpinto@wildwoodnj.org  
Alt CC:  
 

  Wildwood Crest Borough 
Tara Rosenberg   
6101 Pacific Ave 
Wildwood Crest, NJ 08260 
16097298073 
trosenberg@wildwoodcrest.org  
Alt CC: Constance A. Mahon 
 

Woodbine Borough 
501 Washington Avenue 
Woodbine, NJ 08270 
609‐861‐5301 
Alt CC: Laurie Boyd 
 

  Alt CC:  
 


